no colloquijs data, idq' propterea ut colloquia in Terra

Sandomirien' ter singulis Annis celebrantur in locis sti-

ueris, puta Sandomirij, Radomij & Wislicia incipien-

a feria secunda post festum Sancti Francisci. Similiter et

in reliquis Palatinatibus fieri debet. Etidem e' in terris

Russia prima iudicia feria quarta post festum Epiphaniae

Secunda feria quarta post S. Adalberti Tertia feria quarta

post S. Margaretha. Similiter e' in alijs districtibus.

Colloquia vero Leopoldien' feria quarta post exaltationis

S. Crucis: quae eodem modo in alijs quoque districtibus

puta Praxislun' & Halicic' continentur. In districtu

ro Helmen' colloquia debent post sextis colloquijs Halicic'

celebrari. In Brichen' terra quoq' ter iudicia Ter-

rae in locis consuetis, quar' tamen in Brichen' celebrantur.

colloquia tamen non nisi Brichen' sint post festum exaltationis

S. Crucis. Haec aut' colloquia ter somitales ad impediunt.

S. B. 4. P. 580. H. 169. H. 799. C. 4.

S. C. 5. P. 583. H. 280. H. 412. S. C. 3. P. 572.

P. 583. H. 471. H. 420.

Sig. Prae. 1575. Notarij. Sig. Prae. 1570. Notarij. Sig. Prae. 1578. Notarij. Sig. Prae. 1578. Notarij.

Sig. Prae. 1589. Notarij.

Sig. Prae. 1543. Notarij.

Notandum hic est, Praxislun' ad Brichen' ad Lublin' Terram praxislun', Praxislun' praxislun' ubi Praxislun' & Lublin'.

non multum distat a Brilicis, quem et Hic. hortus in utraq[ue] additione sequitur est. Sed quod hoc ad Brilicis terram pertinet et originalis eius constitutionis et ratio ipsa indicat. Scimus enim Busko in Bitona Palatina sic hinc. Illud quoq[ue] notandum est, quod iudicia Leopoldi ep[iscop]i quidem sic expressis: sed tamen iura non prouta feria celebrari consueverunt.

Si vero iudices, Subiudices vel Notarii ad terminos non veniant: ita ut per illorum absentiam terminum intermittere in proximis terminis iurari debent, super veram infirmitatem. Similiter et Dignitarius atq[ue] officialis, si se a colloquio propter veram infirmitatem absentaverint, succedat in locum vero Castellani Nobilis iudicis, in proximis tamen terminis iurent, anteaquam sua loca occupent, quod vera infirmitate impediti erant, absentia tamen Reip. causa non minus quam infirmitas illos excusabit.

Hac constitutio ita postea declarata est, quoad terminos Sanctomiricenses, ut quoniam illi terminis, qui feria secunda post festum S[an]cti Francisci celebrari solent propter collegialia, quotiens colloquia non celebrari contigerit, iuxta antiquam consuetudinem.

Wislicien quoq[ue] iudicia etiam per totam Bobotomactam celebrantur, donec absolvantur, quos Pilonen[ses] in sequenti septimana subsequantur.

Aug. 1578. 29. 11. 17. 18.

C. 61.

Termini tam Terros quam Castren[ses] non transporantur neq[ue] suspendantur citra partium consensu sub poena in Statut[is] d[omi]ni d[omi]ni Capitani Vice Capitanei eorumq[ue] Iudices possessionati esse debent sub poena privationis, contra quos Nuncij agere debent.

P. 232. H. 280. H. 458.

Notarii per se non per Vicarios iudicis assistant sub privatione officij, nisi Reip. causa absint vel agrotent.

P. 581. H. 170. H. 401. C. 3.

Iudex in una causa unam poenam hoc dictam petat, et personae liter in colloquijs sententiam suam defendat.

P. 570. H. 10. H. 418. C. 7.

officiales iudicij Terros offa Castren[ses] simul no[n] teneant, Iudex quoq[ue] Castren[ses] et Vice Capitaneus possessionati sint.

P. 208. H. 120. H. 394. C. 4.

Neq[ue] Notarii neq[ue] Vice Notarii causas procurant in illo iudicio cui praesident.

P. 595. H. 170. H. 407. C. 4.

Iudex Subiudice Notarius per Nobilitatem eligantur. Rex vero numquam alium quam unum ex quatuor electis ex ferreas declarationis confirmet.

P. 590. H. 126. H. 391. C. 4.

Iudicij Terros officiales antiquo more eligantur. Electioni post usum vel decretum eorum in sex septimanis Paltus conventum iudicat de nobilitate Palatino perficiat Castellanus. eodem modo Succamerarij eligantur, qui ex tunc possessionibus modernis excepti iurati esse debent.

C. 29.

Conventus vero cuiusmodi tam seculari sint, sicut conventus qui in electione iudicium Tribunalis Regni fiunt. Formam autem iuramenti Succamerarialis habet in ipsa constitutione.

Aug. 1577. 29. 11. 17. 18.

Qui Commissarios vel aliud quodcumq[ue] iudicium seu officium attulerit propter contumaciam aliquam exasum et cognitum fuerit, id perpetam factum esse iust singularis citatis illi bis quatuordecim Martis ex parte totidem. et ipsa citata fuit.

H. 52. H. 76. C. 6.

John. Hildem.
Vardi. 18. 1859.

Judex et quilibet officialis in propria causa potest loco sui
Nobilium possessione natum substituere circa Regiam Strigiam
quod substitutus non tenetur excepto iuramento qui in causa
sui fundi surrogatum principis habere debet, alioquin eam de
habeat vicinis cum illo non habens obtineat, quoniam fidei
non debet.

H. 127. C. 1.
H. 139. C. 1.

John. Hildem.
Vardi. 18. 1859.

Judicia Radkoviensis duabus septimanis celebrantur
Judicia Tercia et Castrensis in Strigonia Peritis somis instituta
et inter constitutionis de feriis regulata approbantur.

H. 471. C. 1.
C. 22.

Aug. Por. 1563.
L. 1. 1. 1. 1.

Termini Strigien. qua post Dominicam Rogationum incidit, tras
feruntur ad Dominicam Pentecostes Pascha.